
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Тверской медицинский колледж» 

 (ГБПОУ ТМК) 
 

П Р И К А З  
 

 

« 24 » августа 20 23 г. №  291 - С  

Тверь 
 

 

О зачислении граждан, заключивших договор на обучение с медицинскими 

организациями, подведомственными Министерство здравоохранения Тверской 

области. 

 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; 

Постановлением правительства Тверской области от 21.08.2023 № 347-пп , 

Приказом Министерства здравоохранения Тверской области от 21.08.2023 № 

766, в соответствии с протоколом приёмной комиссии от 23.08.2023, 

приказываю: 

 

1) Зачислить на 1 курс для обучения на договорной (платной) основе лиц, 

заключивших договор на обучение с медицинскими организациями, 

подведомственными Министерство здравоохранения Тверской области 

следующих абитуриентов: 
 

1. По специальности «Сестринское дело» на базе 9 классов: 

 

№ ФИО Медицинское учреждение 

1  Авраменко Владислава Вадимовна ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

2  Асадова Алсу Рашадовна ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

3  Бабатенко Ульяна Александровна   ГБУЗ ТО КБСМП  

4  Базарбаева Дилшода Улугбековна ГБУЗ ТО  «Центр 

специализированных видов  

медицинской помощи им. В.П. 

Аваева»  

 

5  Белокурская Варвара Павловна  ГБУЗ ТО КБСМП 

6  Блинова Карина Денисовна  ГБУЗ ТО ГКБ   № 6 



7  Вершинина Виктория 

Александровна  

ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

8  Веселова Анастасия Сергеевна ГБУЗ ТО ОКБ 

9  Гаврилова Варвара Витальевна ГБУЗ ТО  «Центр 

специализированных видов  

медицинской помощи им. В.П. 

Аваева» 

10  Головина Снежанна Евгеньевна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 1 

11  Голубева Ульяна Михайловна ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

12  Горчакова Екатерина Михайловна ГБУЗ ТО КБСМП 

13  Давлатова Маъсума                                                                                                                                                 

Махмадшарифовна  

ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

14  Данилова Олеся Дмитриевна ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

15  Елисеева Алёна Ивановна ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

16  Жильцова Елизавета Ивановна ГБУЗ ТО  «Центр 

специализированных видов  

медицинской помощи им. В.П. 

Аваева» 

17  Зиёева Мавзуна Акрамшоевна ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

18  Зубкова Валерия Денисовна ГБУЗ ТО КБСМП 

19  Иванова Алина Игоревна ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

20  Иванова Владислава 

Владиславовна  

ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

21  Ильин Егор Юрьевич ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

22  Коменданская Анна Михайловна ГБУЗ ТО ГКБ  № 1 

23  Конкина Анастасия Павловна ГБУЗ ТО Лихославльская ЦРБ 

24  Константинов Дмитрий 

Анатольевич 

ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 



25  Константинова Александра 

Геннадьевна 

 ГБУЗ ТО ОКПНД  

26  Крючкова Ульяна Олеговна  ГБУЗ ТО КБСМП 

27  Куватова Иродахон Якубхоновна ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

28  Кузнецова Александра 

Владимировна  

ГБУЗ ТО КБСМП 

29  Ледовая Виктория Михайловна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

30  Лямочкина Мария Павловна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 1 

31  Магомедов Тимур Даниялович   ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

32  Маляр Егор Дмитриевич ГБУЗ ТО ОКБ  

33  Меджлумян Анни Артаковна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

34  Мельникова Александра 

Артемовна 

ГБУЗ ТО ОКБ  

35  Мимрикова Анна Максимовна  ГБУЗ ТО ОКБ  

36  Митина Ульяна Александровна ГБУЗ ТО ОКБ  

37  Ночвай Дарья Дмитриевна 

 

ГБУЗ ТО ОКБ  

38  Одинаева Шахноза Назмишоевна ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

39  Орлова Злата Владимировна  ГБУЗ ТО Лихославльская ЦРБ 

40  Остренко Олеся Константиновна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

41  Сафарова Есуман Фахридиновна  ГБУЗ ТО ОКБ  

42  Сафарова Шукрона Фахридиновна  ГБУЗ ТО ОКБ  

43  Скрипин Сергей Павлович  ГБУЗ ТО ОКБ  

44  Смирнова Анжелика Алексеевна ГБУЗ ТО  «Центр 

специализированных видов  

медицинской помощи им. В.П. 

Аваева» 



45  Смирнова Евгения Романовна ГБУЗ ТО ОКБ  

46  Соколова Анастасия 

Александровна 

ГБУЗ ТО ОКБ  

47  Соколова Милена Дмитриевна  ГБУЗ ТО ОКБ  

48  Сорокина Мария Андреевна  ГБУЗ ТО ОКБ   

49  Тарасов Сергей Сергеевич Калининская ЦРКБ  

50  Толстякова Анастасия 

Александровна  

ГБУЗ ТО ГКБ  № 1 

51  Ухачева Валерия Андреевна   ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

52  Федоров Даниил Алексеевич  ГБУЗ ТО КБСМП 

53  Федухина Валерия Михайловна  ГБУЗ ТО ОКБ   

54  Хромина Дарья Дмитриевна  ГБУЗ ТО ОКБ  

55  Чивчян Екатерина Левовна  ГБУЗ ТО КБСМП 

56  Шилов Святослав Николаевич  ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

57  Эргашев Эльдар Фархадович ГБУЗ ТО ТОКНД 

 

 

2. По специальности «Лабораторная диагностика»: 

 

№ ФИО Медицинское учреждение 

1  Арентов Артём Геннадьевич  ГБУЗ ТО  «Центр 

специализированных видов  

медицинской помощи им. В.П. 

Аваева» 

2  Лазарев Иван Дмитриевич  ГБУЗ ТО  «Центр 

специализированных видов  

медицинской помощи им. В.П. 

Аваева» 



3  Постникова Полина Евгеньевна ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

 

3. По специальности «Сестринское дело» на базе 11 классов: 

 

№ ФИО Больница 

1  Али Алина Раджабовна ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

2  Антонова Анастасия 

Александровна  

ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

3  Антонова Яна Руслановна ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

4  Балабанова Надежда 

Александровна  

ГБУЗ ТО ОКБ  

5  Белоусова Лилия Валентиновна ГБУЗ ТО ОКБ  

6  Бурнашева Екатерина 

Александровна  

ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

7  Варгалионок Раиса Петровна ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

8  Воронова Мария Викторовна ГБУЗ ТО ГКБ  № 1 

9  Гребенкина Юлдузхан Рустамовна  ГБУЗ ТО  «Центр 

специализированных видов  

медицинской помощи им. В.П. 

Аваева» 

10  Девяткина 

Мария Александровна  

ГБУЗ ТО ГКБ № 6 

11  Дементьева Вероника 

Александровна  

ГБУЗ ТО ГКБ № 7 

12  Ефимова Мария Сергеевна  ГБУЗ ТО ОКБ  

13  Колесникова Полина Сергеевна ГБУЗ ТО КБСМП 

14  Колчев Андрей Павлович  ГБУЗ ТО ОКБ  



15  Кудрявцева Анна Валерьевна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 6 

16  Павлова Марина Владимировна ГБУЗ ТО КБСМП 

17  Петров Евгений Борисович  ГБУЗ ТО ОКПНД 

18  Санникова Александра 

Владимировна  

ГБУЗ ТО ОКБ  

19  Семешенко Алёна Викторовна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 1  

20  Скокина Дарья Сергеевна  ГБУЗ ТО ОКПНД 

21  Смирнова Наталья Сергеевна   ГБУЗ ТО «Родильный дом» №5 

22  Тихонов Никита Сергеевич ГБУЗ ТО ОКБ 

23  Федорова Кристина Алексеевна  ГБУЗ ТО ГКБ  № 1  

24  Федулова Александра 

Владиславовна  

ГБУЗ ТО ГКБ  № 7 

25  Хорева Наталья Владимировна ГБУЗ ТО ОКБ  

26  Цюркало Елизавета Александровна  ГБУЗ ТО ОКПНД 

27  Широкова Алла Рафильевна  ГБУЗ ТО ОКБ  

 

3. По специальности «Лечебное дело»: 

№ ФИО Больница 

1  Бекмурадов Андрей Вячеславович  ГБУЗ ТО КБСМП 

2  Бубнов Максим Сергеевич  ГБУЗ ТО ГКБ № 7 

3  Жеглова Ангелина Алексеевна  ГБУЗ ТО ТССМП 

4  Захаров Егор Юрьевич ГБУЗ ТО ТССМП 

5  Климкина Елена Дмитриевна  ГБУЗ ТО ТССМП 

6  Ковалев Роман Геннадьевич ГБУЗ ТО ТССМП 

7  Лазян Арам Корюнович ГБУЗ ТО ТССМП 



8  Лакеев Артём Вадимович ГБУЗ ТО ТССМП 

9  Лукьянова Дарья Андреевна  ГБУЗ ТО КБСМП 

10  Новикова Валерия Тимофеевна  ГБУЗ ТО ТССМП 

11  Рашидов Амир Каирович  ГБУЗ ТО ОКБ 

12  Стариков Алексей Владимирович ГБУЗ ТО ТССМП 

13  Эрмиш Екатерина Сергеевна ГБУЗ ТО Сонковская ЦРБ 

 

                                                                                          

 

Директор                                                                                                 Т.Н.Соцкая 


		2023-08-25T15:10:58+0300
	Соцкая Татьяна Николаевна




